

چوب جادو از رویا تا واقعیت



خیلی از ما دوران مدرسه را با کتاب‌های هری پاتر گذراندیم. بزرگ‌ترین ویژگی این کتاب خلق دنیایی مستقل در کنار دنیای عادی و روزمره ما بود. دنیایی که تمام رویاهای جادویی در آن به وقوع می‌پیوست.

خیلی از ما دوران مدرسه را با کتاب‌های هری پاتر گذراندیم. بزرگ‌ترین ویژگی این کتاب خلق دنیایی مستقل در کنار دنیای عادی و روزمره ما بود. دنیایی که تمام رویاهای جادویی در آن به وقوع می‌پیوست. یکی از بهترین قسمت‌های کتاب که بستر داستان در آن اتفاق می‌افتد مدرسه جادوگری هاگوارتز بود.

مدرسه‌ای پر از دانش آموزانی که با وجود داشتن چوب جادو باز هم مجبور به امتحان دادن بودند! هر دانش آموز در ابتدای ورود به مدرسه موظف به خریدن چوب جادو برای خود بود.

با داشتن این چوب نیازی نیست برای روشنایی کلید برق را فشار دهید بلکه با حرکت ملایم چوب و گفتن ورد "لوموس" نور ضعیفی از انتها چوب دستی ظاهر می‌شود. همچنین برای باز کردن قفل‌ها تنها کافیست چوب را در جهت عقربه‌های ساعت بچرخانید و ورد "آلاهومورا" را زمزمه کنید.

تنها اشکال این وردها غیر واقعی بودن آنهاست و همچنین در مرحله اول پیدا کردن همچین چوب جادویی به نظر غیر ممکن می‌رسد! شرکتی به نام The Wand دست به ساخت محصول بسیار جالبی زده است. با داشتن این گجت حسابی می‌توانید تفریح کنید و از ابزار الکتریکی خود لذت ببرید.

داستان از این قرار است که این شرکت از چوب جادویی مجموعه داستان‌های هری پاتر الهام گرفته و ریموت کنترلی بر مبنای این ایده ساخته است. این محصول که با نام تجاری Kymera شناخته می‌شود، می‌تواند به عنوان ریموت هر وسیله‌ای که از IR استفاده می‌کند قرار بگیرد.

این محصول از جنس پلاستیک مرغوبی ساخته شده و همان طور که در تصاویر می‌بینید طراحی و بسته بندی آن جادویی بودن را به خوبی القا می‌کند. طبق گفته مسولان شرکت، وقتی این ریموت را در دست بگیرید احساس بسیار خوب و راحتی خواهید داشت. چوب جادو واقعیت دارد!

این ریموت بر مبنای IR کار می‌کند. در این محصول 13 حرکت پیش‌بینی شده است که هر حرکتی را برای ابزار و یا فانکشن متفاوتی می‌توانید تنظیم کنید. حرکاتی مانند چرخش در جهت عقربه‌های ساعت، چرخش در خلاف عقربه‌های ساعت، تلنگر به سمت بالا، تلنگر به چپ و راست و پایین و

طرز کار این گجت به این صورت است که ابتدا باید آن را در حالت تست قرار دهید. مثلاً چوب را در جهت عقربه‌های ساعت بچرخانید و در همین حال کلید روشن ریموت تلویزیون را بفشارید. در این حالت محصول پالس‌های ارسالی از سمت ریموت تلویزیون را دریافت می‌کند و هر زمان که چوب را در جهت عقربه‌های ساعت بچرخانید همان پالس‌ها را ارسال می‌کند، در نتیجه با این حرکت تلویزیون شما روشن می‌شود. چوب جادو واقعیت دارد!

می‌توانید سایر حرکات را برای ابزارهای مختلف مانند دی وی پلیر تنظیم کنید. این محصول در حال حاضر با قیمت 80 دلار فروخته می‌شود و برای استفاده از آن کافیست از دو باتری قلمی استفاده کنید.